
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 февраля 2015 года  № 171 
 

 

Об образовании временной рабочей группы  

по приведению областного закона  

"Об обращении с отходами в Ленинградской области"  

в соответствие федеральному законодательству 
 

 

В целях приведения областного закона "Об обращении с отходами  

в Ленинградской области" в соответствие федеральному законодательству 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Образовать временную рабочую группу по приведению областного 

закона "Об обращении с отходами в Ленинградской области" в соответствие 

федеральному законодательству в следующем составе:  

 

Бутузов 

Сергей Иванович 

– председатель постоянной комиссии по экологии  

и природопользованию Законодательного собрания 

Ленинградской области 

 

Вивсяный 

Михаил Тимофеевич 

– заместитель председателя постоянной комиссии по 

экологии и природопользованию Законодательного 

собрания Ленинградской области 

 

Жирнов 

Геннадий Васильевич 

– председатель постоянной комиссии по жилищно-

коммунальному хозяйству и топливно-

энергетическому комплексу Законодательного 

собрания Ленинградской области 

 

   

Иванов 

Владимир Викторович 

 

– консультант отдела государственного устройства и 

административного законодательства правового 

управления аппарата Законодательного собрания 

Ленинградской области  



 

Михайлов 

Максим Анатольевич 

– начальник отдела государственного устройства и 

административного законодательства правового 

управления аппарата Законодательного собрания 

Ленинградской области  

 

Пониматкин 

Алексей Владимирович 

 

– заместитель председателя постоянной комиссии   

по регламенту и депутатской этике 

Законодательного собрания Ленинградской области 

 

Тарбаева 

Вероника Михайловна 

– председатель экспертно-консультативного совета    

постоянной комиссии по экологии и 

природопользованию Законодательного собрания 

Ленинградской области 

 

Цой 

Владимир Олегович 

– председатель постоянной комиссии по образованию 

и науке Законодательного собрания Ленинградской 

области. 

 

2. Предложить Губернатору Ленинградской области А.Ю. Дрозденко 

направить в состав временной рабочей группы своих представителей. 

 

3. Временной рабочей группе подготовить предложения по приведению 

областного закона "Об обращении с отходами в Ленинградской области"  

в соответствие федеральному законодательству. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Председателя 

Законодательного собрания Ленинградской области. 

 

5. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания                С. Бебенин 

 


